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Plaka Tanıma - Plaka Okuma Sistemi 

 

* PTS (Plaka Tanıma Sistemi) Araçları, plakaları vasıtasıyla tanımaya yarayan bir görüntü işleme teknolojisidir. 

* Bu teknoloji; yetkili giriş-çıkış sistemleri, güvenlik uygulamaları, trafik projeleri, vb. birçok değişik amaçla 

kullanılabilmektedir. 

* Bu teknoloji; sitelerde, otoparklarda, trafik ve ilgili güvenlik oluşumlarında işlerlik kazanmıştır. 

* Bu teknolojide; hiçbir yeni eklenti (verici) ya da çağrı cihazı montajına ihtiyaç duyulmamaktadır. 
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• Tamamen Türk mühendisleri tarafından geliştirilmektedir.  

• Servis ve Bakım garantisi tamamen Türkiye'den. 

• Türkiye’nin ilk kare plaka tanıma özelliğine sahip yazılım! 

1. PTS (Plaka Tanıma Sistemi) nedir?  

Plaka Tanıma Sistemi (Plaka Tanıma Sistemi veya Plaka Okuma Sistemi) Araçları, plakalar numaraları vasıtasıyla 

tanımaya yarayan bir görüntü işleme teknolojisidir. Bu teknoloji yetkili giriş-çıkış sistemleri, güvenlik uygulamaları, 

trafik projeleri ve uygulamalarda anlatılacağı şekilde birçok değişik amaçla kullanılabilmektedir. 

 

2. Plaka tanıma sistemi yapısı                                  
• Plaka Tanıma Sisteminin aşağıdaki öğelerden oluşturmaktadır:  

• Kamera: Görüntüyü bilgisayar ortamına almak için kullanılır.  

• Aydınlatma: Her koşulda aynı kalitede görüntü alınmasını sağlamak için kullanılır.  

• Çerçeve Yakalayıcı: Bilgisayarın görüntüdeki bilgiyi okuyabilmesine yarayan ve kameralarla bilgisayar arasında 

köprü görevi yapan ara yüzdür.  

• Bilgisayar: Plaka Tanıma Sisteminin okuma yazma tanımlama ve benzeri tüm uygulamalarını çalıştırmaya 

yarayan bir bilgisayar.  

• Yazılım: Araç plakasını okuma işlemi için gerekli olan program.  

• Veri Tabanı: Önceden kaydedilmiş bilgilerin kayıtlı olduğu bir yerel bilgi bankasıdır, burada okuma sonuçları, 

kayıtları ve isteğe göre başka kayıtlar tutulabilmektedir. 

3. Uygulama alanları  

Giriş Kontrolü: Site ve otopark girişine yaklaşan araçların görüntüsü kamera ile bilgisayar sistemine gönderilir. 

Plakayı tanıyan çekirdek yazılım sayesinde aracın plakası (dijital) hâle dönüştürülerek sistemdeki kayıt ile 

karşılaştırılır.  Eğer aracın plakası sisteme kayıtlı bir plaka ise, o aracın giriş yapabilmesi için bariyer sistemine aç 

komutu verdirilerek bariyerin açılması sağlanır. 

Giriş yapan araçların tarihi, saati ve tanınan plakanın resmi  Veritabanında saklanır. Daha sonra istenirse giriş 

yapan araçların raporları yetkili kişiler tarafından izlenebilir.   
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4. Teknik özellikler  

 

İşletim Sistemi Windows 2000/XP/Vista  

Yazılım Dili  Visual C/C++ , Borland Delphi 

Plaka Tipleri Tek Satır (dikdörtgen), Çift Satır (kare), Resmi plakalar ve Çerçevesiz plakalar. 

Resim Girişi Hafızadan resim girişi , dosya veya kameradan canlı video  

Video Tipi PAL veya NTSC 

Dosya Tipi JPEG, BMP,  PNG 

Dosya Türü Gri ton, RGB16, RGB24, RGB32, 

Tavsiye Edilen Boyut 640 x 480 piksel 

İşlem Hızı CPU 2GHz ile 40ms (0.04sn)  640 x 480 piksel 

Veri çıktısı Her karakterin tipi (Sayı, Harf). Her karakterin tanıma yüzdesi. 
Plaka Pozisyonu. Sayısal Plaka Numarası . 

Sistem ihtiyacı P 4 işlemcili, 1GHz veya daha yüksek Intel CPU,  
512 MB RAM  PCI Slot yuvası   
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Referanslarımız 
* Denizli’de Belde belediyesi: Belde sınırları içerinde giriş ve çıkış yapan araçların Plaka 

bilgileri ve araç resimleri kayıt altına alınmaktadır. Bayii 
kanalıyla kurulum yapıldı. ( 4 kameralı  PTS sistemi kuruldu.) 

 İhlas Marmara Evleri  2.Kısım: 1., 2. ve 3. ada giriş ve çıkışları için 6 kamera kullanıldı. 
Regmun Elitkent Evleri Otopark 
Giriş-Çıkışı:   

Regnum (Elitkent Evleri - Bahçeşehir) projesinde 1. ve 2. 
Otopark için  4 kameralı sistem kuruldu. 

Regnum Astrum Towers Regnum (Astrum Tower- Haramidere) projesinde giriş ve 
kapalı Otopark kapılarına 5 kameralı sistem kuruldu. 

PERDEMSAC Plaza : Kozyatağı Perdemsac plaza otoparkları için Giriş ve çıkışlarda  
3 kamera ve 3 loop ile sistem kurulumu yapıldı. 

Elazığ’da  Kamu Kurumu Girişi Bayii kanalıyla kurulum yapıldı. 
Termik Santral Girişi:   Bayii kanalıyla kurulum yapıldı. 
Askeri Lojman Girişi: Lojman girişi (Eskişehir) Bayii kanalıyla kurulum yapıldı. 
Otoyol Araç plakası sorgulama:   Bayii kanalıyla kurulumlar yapıldı. 
Not: Bir çok bayii ve müşterimiz isimlerinin ve uygulanan projelerin gizli tutulmasını talep ettiler. 
 
Plaka Tanıma Sisteminin Diğer Sistemlere Göre Avantajları: 
 Plaka Tanıma Sistemi kurulacak yer için proje hazırlandıktan sonra gerekli yerlere kameralar yerleştirilir. 

Kızılötesi aydınlatma spotları kurulur ve bilgisayar sisteminde gerekli ayarlamalar yapılır. Daha sonra izin verilecek 

araçların kaydı yapılarak sistem 7/24 gün/saat ile çalıştırılır.  

 PTS kurulumu yapılan yerde site sakininin aracı bariyer önüne geldiğinde araç plakası tanınarak bariyere aç 

komutu verilecektir. Plaka Tanıma Sisteminin kurulduğu yerlerde güvenlik görevlisi ziyaretçi olarak gelen kişilerin 

araçları ile ilgilenecektir.  

* Site sakini siteye girerken bariyer araç plakasına göre açılacaktır.(Kart veya uzaktan kumanda taşıma veya 

bulundurma zorunluluğu olmayacaktır.) 

* Sıkça kart ve kumanda arızaları veya kayıplarıyla site sakini, site yönetimiyle karşı karşıya gelmeyecektir. 

* Sistemin kurulum maliyetlerinden sonra site yönetimi veya sakini için herhangi bir artı maliyet çıkmayacaktır. 

* İlk kurulum maliyeti açısından sitedeki araç sayısı 300’ün üzerinde olan yerlerde kartlı veya kumandalı sisteme 

göre çok daha uygun fiyata mal olmaktadır. Sonrasında da hiçbir ek gider olmamaktadır. 

* Güvenlik açısından en önemli projedir. Çünkü, siteye giren veya çıkan araçların kaydı tutulmakta ve araçların 

giriş tarihi, saati, hangi bariyerden girdiği, aracın plakası ve plakası okunan aracın resmi programın veritabanına 

kaydedilmektedir.  

Programın sorgu penceresinde daha sonra istenirse geriye dönük olarak istenilen kayıtların sorgulaması yapılabilir 

(günlük olarak veya tüm kayıtlar içerisinden sorgulanan aracın bilgisi görüntülenir). 

* Bu alanda kullanılan en son teknolojidir. ( İlk önce kumandalı sistem, sonra kartlı sistem daha sonra da araçlara 

çip takılarak geçiş yapılan sistem en son olarak da Bilgisayarlı Plaka Tanıma Sistemi kullanılmaktadır.)      

 1997 Yılında kurulan firmamız bu güne kadar Bilişim Teknolojileri alanında bir çok ilke imza atmıştır. 

Deneyimli yazılım kadromuzun geliştirdiği Plaka Tanım Sistemi ve Otomatik Bariyer Açma Sistemi  projesinin 

2 yıllık Ar-Ge çalışması sonucunda satışa hazır hale getirildi. Bu projenin 2007 yılının 7 ayından beri satışı ve 

uygulamaları firmamızca yapılmaktadır. 


